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СООПШТЕНИЕ


Почитувани студенти,

Пријавувањето на испити за мајско – јунската сесија ќе биде од 25.04.2016 - 03.05.2016 година.
Мајско- јунската сесија започнува на 15 мај, а завршува на 15 јуни (вториот испитен рок).

Пријавувањето на испити за август-септември (третиот испитен рок) ќе биде од 20.06.2016 г. - 24.06.2016 година.
Третиот испитен рок трае од 15 август до 15 септември.

За пријавување на испит потребно е Пријава за испит од книжара и со секоја пријава по една уплатница во вредност од 50,00 денари уплатена во банка или пошта, со цел на дознака за административна такса.

Пријавите да бидат целосно пополнети, во спротивно ќе се враќаат.
Пријавите да бидат навремено доставени!

Со почит,

[bookmark: _GoBack]Служба за студентски прашања.
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